
 
 

Pavia, data del protocollo 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Premesso che il Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente che ha disposto, con 

determina n. 9010/2022 Prot.n. 183061 del 17/11/2022, per l’acquisto un servizio di 
analisi di composti da eseguirsi su liquami in GS-MS/MS e LC-HRMS, per le esigenze di 
ricerca della Prof. Elena Savino nell’ambito del progetto INNOVATION HUB e che l’importo 
della spesa comprende un massimo di 26 campioni e che l’importo dei beni è quantificato 
in Euro 2.964,00 (al netto di IVA); 

Vista la comunicazione della ditta EUROLAB che informa del cambio del legale rappresentante 
seguito al cambio di proprietà, e la conseguente impossibilità di partecipare ad attività su 
MEPA fino all’aggiornamento dei dati;  

Visto l’urgenza di ricevere gli esiti delle analisi per la chiusura del Progetto INNOVATION HUB – 
DEPURAZIONE CUP E18I20000020007 

 
DISPONE 

 

Di annullare la Trattativa Diretta sul MEPA 3301168 e procedere all’acquisto con un ordine 
diretto Extra MEPA rivolto alla ditta EUROLAB; 

 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 

Direttore di Dipartimento 
Prof. Graziano Rossi 

 
 
 
 
 
 
 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente 
Indirizzo, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 5751- F +39 0382 98 5890 
www.unipv.eu – emdip24@unipv.it 

http://www.unipv.eu/
mailto:emdip24@unipv.it



		2022-11-24T11:03:48+0100
	IT
	Graziano Rossi




